附件1：
报价函

广西中马钦州产业园区开发有限公司：

根据贵公司关于粉煤灰供应采购事项的采购公告，经研究，我公司关于该项目的报价如下：
	序号
	品牌及控制价
	报价单位报价
	备注

	1
	粉煤灰128元/吨（原厂灰）
	粉煤灰    元/吨（原厂灰）

	注：1.以上单价含税费、到站价。

2.报价单位的报价需低于控制价，否则报价文件做无效处理。

报价单位联系人：

联系方式：

                                报价单位：（盖章）

                                  2018年  月  日